MUNICÍPIO DE MURIAÉ

   SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N. 01, DE 03 DE JANEIRO DE 2019

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais,

comunica a retificação do Edital nº 01, de 03 de Janeiro de 2019 para exame de seleção pública destinado ao

preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para contratação de estagiários de nível médio,

para a execução de estágio não obrigatório regulamentado pelo Programa Estágio Jovem, desenvolvidos pela

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

ONDE SE LÊ:

 2. DA INSCRIÇÃO:

2.1 Dos procedimentos para inscrição no processo seletivo:

            Local: Centro Educacional Dom Delfim, localizado à Rua Itajiba de Oliveira, s/n, Centro,

Muriaé/MG.

LEIA-SE:

1. DA INSCRIÇÃO:

2.1 Dos procedimentos para inscrição no processo seletivo:

            Local: Centro Educacional Dom Delfim, localizado à Rua Itajiba de Oliveira, s/n, Barra, Muriaé/MG.

ONDE SE LÊ:

4. DA SELEÇÃO

4.2 (...)

 a) A prova será realizada na data provável de 20 de janeiro de 2018, das 09:00 às 12:00 horas, em local

a ser definido em Edital de Convocação publicado no sítio oficial da Prefeitura Municipal de Muriaé.

LEIA-SE

4. DA SELEÇÃO

4.2 (...)

 a) A prova será realizada na data provável de 20 de janeiro de 2019, das 09:00 às 12:00 horas, em local

a ser definido em Edital de Convocação publicado no sítio oficial da Prefeitura Municipal de Muriaé.

Ficam mantidos os demais termos do Edital. Esta retificação entra em vigor na data de sua

publicação.

Muriaé, 03 de Janeiro de 2019

_____________________________________

CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA

Secretário Interino de Desenvolvimento Social